
Zpráva ekonoma klubu za rok 2005 
 

NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2006 

 Položka - příjmy Kč Položka - výdaje Kč 

Členské příspěvky 110.000 Kč Zpravodaj 105.000 Kč 

Zisky z akcí a služeb klubu   10.000 Kč Poštovné   20.000 Kč 

Inzerce     5.000 Kč KLV+SV - záloha     5.000 Kč 

Příjmy z plemenné knihy   12.000 Kč  Poháry, rekl.předměty     5.000 Kč 

Služby klubu   12.000 Kč Reprezentace     5.000 Kč 

  Ostatní     5.000 Kč 

  Odvody ČMKU     3.000 Kč 

Celkem příjmy 159.000 Kč Celkem výdaje 148.000 Kč 

 

 
Protože jednatelka klubu paní Iva Kuncmanová nepředala dodnes vyúčtování za rok 2005, 

nemohla být provedena účetní uzávěrka a proto bohužel finanční zprávu nemohu předložit. 
Rozpočet je pouze orientační, mnoho položek je závislých na počtu členů, který i přes několik 

urgencí jednatelky není přesně znám, a na předchozí finanční zprávě, jež nemohla být zpracována. 
 

18.02.2006 
Andrea Dlouhá 

 
 

 


